Приложение № 2



к Постановлению администрации 

Анцирского сельсовета 
Канского района Красноярского края

от 30.10.2015 г.  № 244 –п  
Отчет по источникам внутреннего финансирования 

дефицита бюджета Анцирского сельсовета по кодам групп, подгрупп, 
статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, 
кода классификации операций сектора государственного управления, 

относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов

9 месяцев 2015 года
(тыс. руб.)
	№ строки
	Наименование кода группы, 

подгруппы, статьи, вида 

источника финансирования 

дефицита бюджета, кода 

классификации операций 

сектора государственного 

управления, относящихся к 

источникам финансирования 

дефицитов бюджетов РФ 
	Код
	Утвержденные 

бюджетные 

назначения
	Уточненные 

бюджетные 

назначения
	Исполнено

	Администрация Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края

	1
	Изменение остатков средств
	01 00 00 00 00 0000 000
	-22.8
	-270.5
	733.1

	2
	Изменение остатков средств на   счетах по учету средств бюджета
	01 05 00 00 00 0000 000
	-22.8
	-270.5
	733.1

	3
	Увеличение остатков средств, всего 
	01 05 00 00 00 0000 500
	-5 053.7
	-5 497.6
	-5 632.4

	4
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	01 05 02 00 00 0000 500
	-5 053.7
	-5 497.6
	-5 632.4

	5
	Увеличение прочих остатков       денежных средств бюджетов
	01 05 02 01 00 0000 510
	-5 053.7
	-5 497.6
	-5 632.4

	6
	Увеличение прочих остатков       денежных средств бюджетов           поселений
	01 05 02 01 10 0000 510
	-5 053.7
	-5 497.6
	-5 632.4

	7
	Уменьшение остатков средств,   всего
	01 05 00 00 00 0000 600
	5 076.5
	5 768.1
	4 899.3

	8
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	01 05 02 00 00 0000 600
	5 076.5
	5 768.1
	4 899.3

	9
	Уменьшение прочих остатков      денежных средств бюджетов
	01 05 02 01 00 0000 610
	5 076.5
	5 768.1
	4 899.3

	10
	Уменьшение прочих остатков      денежных средств бюджетов        поселений
	01 05 02 01 10 0000 610
	5 076.5
	5 768.1
	4 899.3

	ВСЕГО
	-22.8
	-270.5
	733.1


47

